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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/tarcza-do-szlifowania-metalu-115x6-pro-1szt-p-18146.html

Opis produktu

Tarcza do szlifowania metalu 115X6 PRO+ -

1szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

9,10 zt

7,40 zt
4932451501
4932451501
4002395162048

Milwaukee

e Zastosowania: Bardzo dobre wyniki szlifowania stali miekkiej i bezstopowej stali narzedziowe;.

¢ Charakterystyka: Zapewnia dobrg zywotnos¢ i skuteczne szlifowanie.
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